
ZARZĄDZENIE Nr 5/2009 

STAROSTY RADOMSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców  
w domach pomocy społecznej w powiecie radomskim. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3, w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomo-
cy społecznej (Dz.U. Nr 115, poz. 728 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Jedlance 
na rok 2009 w wysokości 2.047zł. (słownie: dwa tysiące czterdzieści siedem złotych). 

§ 2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Krzyżano-
wicach na rok 2009 w wysokości 1.966zł. (słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych). 

§ 3. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy 
na rok 2009 w wysokości 1.691zł. (słownie: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej: w Jedlance, w Krzyża-
nowicach i w Wierzbicy. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zosta-
ło opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Starosta: 

Tadeusz Osiński 
 
 

 


